

Freedom of Information request

Thank you for your Freedom of Information request dated 31st August 2022.

In your request you asked for the following information.

1. *The number of staff that currently work employed by the organisation that are contractual home workers*
2. *The number of contractual home workers employed by the organisation in each of the last three financial years: 2019-20, 2020-21, 2021-22*

I can confirm that we hold data in relation to both questions.

HMCPsi does not have any contractual homeworkers either now or for the years mentioned in your question 2. However, as part of our duty to provide advice and assistance, I can confirm that since 2017 staff have been able to apply to work from home by way of our flexible working procedures. These arrangements are reviewed every six months and must comply with business need. Those staff that work from home know that they are required to attend any office or location as part of their role as business need demands.

If you are dissatisfied with any aspect of our response to your request, please send full details within two calendar months of the date of this email and send to the below email address:

info@HMCPsi.gov.uk

You also have the right to ask the Information Commissioner to investigate any aspect of your complaint. Please note that the Information Commissioner's Office (ICO) is likely to expect the internal complaints procedures to have been exhausted before beginning an investigation.